Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2023

O município de Barra do Bugres/MT, através da Comissão de Licitação, torna público a publicação do processo licitatório
pregão eletrônico nº04/2023 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA O CENTRO MUNICIPAL DE
ENSINO INFANTIL CARLOS ALBERTO CRUZ E O CENTRO MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL JULIO CAMPOS NO
MUNICÍPIO DE BARRA DO BUGRES/MT ATRAVÉS DO CONVENIO Nº 1846/2021. Data de realização: dia 21 de março
de 2023, hora: 09h00 (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.br. OBTENÇÃO DO EDITAL: das 07:00 horas às
13:00 horas (Horário local). Endereço: Praça Felipe Ferreira Mendes, n° 1000, Centro, Barra do Bugres - MT, ou através da
página: www.barradobugres.mt.gov.br, “serviço de informação ao cidadão”. Informações no telefone (065)3361-3868.

Barra do Bugres-MT, 08 de março de 2023

Edirlei Soares da Costa - Pregoeiro

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2023

O município de Barra do Bugres/MT, através da Comissão de Licitação, torna público a publicação do processo licitatório
pregão eletrônico nº05/2023 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E DE INFORMÁTICA PARA O CENTRO MUNICIPAL DE
ENSINO INFANTIL CARLOS ALBERTO CRUZ E O CENTRO MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL JÚLIO DOMINGOS DE
CAMPOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO BUGRES/MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 1850-2021. Data de
realização: dia 21 de março de 2023, hora: 14h00 (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.br. OBTENÇÃO DO
EDITAL: das 07:00 horas às 13:00 horas (Horário local). Endereço: Praça Felipe Ferreira Mendes, n° 1000, Centro, Barra do
Bugres - MT, ou através da página: www.barradobugres.mt.gov.br, “serviço de informação ao cidadão”. Informações no
telefone (065)3361-3868.

Barra do Bugres-MT, 08 de março de 2023

Edirlei Soares da Costa - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2981f5d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:34:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial